
 

 

Zarządzenie  Nr  101/WF/2023 

Wójta Gminy Dębica 

   z dnia 04 grudnia 2023 r. 

 
 

w  s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                             

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 222 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Uchwały Nr 

XLI/446/2022 w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Dębica do dokonywania zmian 

w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa   – Wójt Gminy Dębica zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na rok 2023, jak w tabeli  Plan 

dochodów. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2023, jak w tabeli  Plan 

wydatków. 

§ 3 

 

Dokonuje się podziału rezerwy celowej budżetu na wydatki inwestycyjne. 

 

§ 4 

 

Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej budżetu. 

 

§ 5 

 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Dębica 

 

Stanisław Rokosz 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej DĘBICA 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 101/WF/2023 

Data podjęcia 2023-12-04 

Rodzaj Plan dochodów 

 

 

 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej DĘBICA 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 101/WF/2023 

Data podjęcia 2023-12-04 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 

 01030  Izby rolnicze 1 000,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

1 000,00 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych(Chodniki i drogi) -80 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 

750   Administracja publiczna 152,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 

 75095  Pozostała działalność 152,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 152,00 

 75095  Pozostała działalność 152,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

152,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5,48 

 75495  Pozostała działalność 5,48 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5,48 

852   Pomoc społeczna 306,00 

 85295  Pozostała działalność 306,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

306,00 

855   Rodzina 1 129,00 

 85595  Pozostała działalność 1 129,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 129,00 

   Razem: 1 592,48 
 



 

 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

121,54 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

30,46 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5,48 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 

 75495  Pozostała działalność 5,48 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

5,48 

758   Różne rozliczenia -97 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -97 000,00 

  4810 Rezerwy -1 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -96 000,00 

852   Pomoc społeczna 306,00 

 85295  Pozostała działalność 306,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

300,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

6,00 

855   Rodzina 1 129,00 

 85595  Pozostała działalność 1 129,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

1 129,00 

926   Kultura fizyczna 96 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 96 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00 

Razem: 1 592,48 

 

 
 

Szczegółowe rozdysponowanie rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne i ogólnej 

budżetu. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758   Różne rozliczenia -97 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -97 000,00 

  4810 Rezerwy -1 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -96 000,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 

 01030  Izby rolnicze 1 000,00 

  2850 Wpływy na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

1 000,00 

926   Kultura fizyczna 96 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 96 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Poprawa funkcjonalności Zakładu 

Przyrodoleczniczego w Latoszynie Zdroju) 

96 000,00 

   Razem: 0,00 

 


